
犬種・年齢をはじめとする豊富な切り口か
ら臓器ごとに疾病傾向を分析しました。気
になる観点から病気の本質に踏み込めます。

36犬種の5年分延べ11万匹におよぶ診断
データを分析。疾病傾向を臓器ごとに最大3
種類のグラフや表にまとめました。飼い主
への説明にも便利なフルカラー仕様です。

治療現場での「洞察」に「データによる裏付け」をプラス！

ペット動物の病理検査

株式会社アマネセル

ご購入に関しては裏面のオーダー用
紙をご覧ください。
資料請求も承っております。左記連
絡先までお問い合わせください。TEL 0120-982-727 FAX 0120-982-728



フリガナ

ご登録病院名

TEL ご注文日
年 月 日

ご注文担当者名

（市外局番からご記載ください）

ご注文・お問い合わせ窓口

●TEL 0120-982-727
●FAX 0120-982-728
●mail support@amanecer.co.jp
電話対応は平日9:00～17:00となっております 株式会社アマネセル

表示の価格は全て税別です。別
途消費税相当額を併せてご請求
申し上げます。
詳しくは左記連絡先までお問い
合わせください。

※

※

◆ご請求に関して
• お申込いただいた月の検査費用ご請求時に合

算いたします。
• 途中解約および購入代金返金はできません。
• 定期購読プランで、やむを得ず購読中止を希

望される場合、月末までにお申し出いただく
と翌月以降の発送・ご請求を中止いたします。
なお、お申し出がない限り毎月自動継続扱い
となります。また、特定の巻のみ購読・ある
いは定期購読停止いただくことはできません。

※ 個人でのお申し込みの場合は、全巻一括前払
のみ承っております。お支払方法およびご送
付先などの確認がございますので、下記連絡
先まで一度お電話ください。

※ 第1巻及び特製収納ファイルは、申込み確認後
単独発送いたします。第2巻は2017年1月初
旬発送のご請求書に同封、第3巻以降は同年2
月から11月にかけて毎月初旬発送のご請求書
に同封いたします。

㊞

FAX (0120-982-728)・検体同封 どちらにもご利用いただけます

いぬの病理なび オーダー用紙

プラン 特典 お支払額 ご注文数

全
巻
一
括
前
払

特製収納ファイル(+¥1,000)
※追加ご注文の際は+¥1,000/冊となります。

37,000円

セット

18,000円

（
月
払
）

定
期
購
読

特製収納ファイル(+¥1,000)
※追加ご注文の際は+￥1,000/冊となります。
※特製収納ファイル代は初回にお支払頂きます。

3,000円

セット
1,500円

2セット目から 50％OFF

総額19,000円

１巻あたり

2セット目から
50%OFF

全12巻を総額37,000円

１巻あたり


